Дело №2-62-10/2021
РЕШЕНИЕ
ИМЕНЕМ РОССИЙСКОЙ ФЕДЕРАЦИИ
(резолютивная часть)

9 марта 2021 года                                                                         пгт. Ленино
Мировой судья судебного  участка №62 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым Ермакова Н.А.
при секретаре судебного заседания Костенко А.В.,
рассмотрев в открытом судебном заседании в зале суда пгт. Ленино гражданское дело по иску Публичного акционерного общества Страховая компания «Росгосстрах» в лице филиала в Ростовской области к Болдареву Л.В., третьи лица Страховое акционерное общество «РЕСО Гарантия», Буняк В.В., Общество с ограниченной ответственностью «Авто –СоветникЪ», о возмещении ущерба в порядке регресса,
руководствуясь статьями 194-199 Гражданского процессуального кодекса Российской Федерации,

                                                        РЕШИЛ:
Отказать Публичному акционерному обществу Страховая компания «Росгосстрах» в лице филиала в Ростовской области в удовлетворении исковых требований о взыскании с Болдарева Л.В.  ущерба в порядке регресса в размере 50 000 (пятьдесят тысяч) рублей 00 копеек, а также расходов по оплате государственной пошлины в размере 1 700 (одна тысяча семьсот) рублей 00 копеек.
  Стороны, их представители, не присутствовавшие в судебном заседании, вправе подать мировому судье заявление о составлении мотивированного решения суда в течение пятнадцати дней со дня объявления резолютивной части решения.
  Мотивированное решение  суда будет составлено в течение пяти дней со дня поступления от лиц, участвующих в деле, заявления о его составлении.
  Решение может быть обжаловано в апелляционном порядке в Ленинский районный суд в течение месяца со дня его принятия в окончательной форме через мирового судью судебного участка №62 Ленинского судебного района (Ленинский муниципальный район) Республики Крым.

Мировой судья 							 Н.А.Ермакова